
                                                       Uchwała Nr XXXVI/167/05                      
Rady Gminy M�cinka 

   z dnia 25 pa�dziernika 2005 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały bud�etowej na 2005 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminny /z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116 poz. 1203/ oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 93,poz. 890, Nr 121, 
poz.1264 Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz.2135, Nr273, poz.2703 /  Rada Gminy w M�cince uchwala, co 
nast�puje:      

§ 1. 
Dokonuje si� zmian w zakresie: 
DOCHODY: 
Dz. rozdział § Opis  Zwi�kszenie  Zmniejszenie 
751   Urz�dy naczelnych organów władzy 

pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
s�downictwa 

  

 75107  Wybory Prezydenta RP   
  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 

na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych gminie  

7.920  

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz 
wydatki zwi�zane z ich poborem  

  

 75615  Wpływy z podatku rolnego,podatku 
le�nego,podatku od czynno�ci 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organiz. 

  

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizacje zada� bie��cych jsfp. / PEFRON/  

17.743  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody 
jst na podstawie ustaw  

  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� 
alkoholu  

3.000  

801   O�wiata i wychowanie    
 80101  Szkoły podstawowe / M�cinka „ Szkoła 

marze�” 
  

  2038 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 
na realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 

14.469  

  2039 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 
na realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 

4.823  

852   Pomoc społeczna   
 85212  �wiadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 
na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych gminie 

135.000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
 92195  Pozostała działalno��   
  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

realizacje zada� bie��cych jsfp. / WFO�/ 
5000  

   RAZEM 187.955 0 



 2 

 
WYDATKI : 
Dz. rozdział § Opis  Zwi�kszenie  Zmniejszenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo   
 01010  Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi   
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych  24257 
700   Gospodarka mieszkaniowa  0 
 70004  Ró�ne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 30000 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 7000 0 
  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 55875 0 
750   Administracja publiczna 0 0 
 75023  Urz�dy gmin 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 15000 
  4300 Zakup usług pozostałych 15000 0 
 75095  Pozostała działalno�� 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 3500 
  4300 Zakup usług pozostałych 3500 0 
751   Urz�dy naczelnych organów władzy 

pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
s�downictwa 

0 0 

 75107  Wybory Prezydenta RP 0 0 
  3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 7920 0 
754   Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo�arowa  
0 0 

 75412  Ochotnicze stra�e po�arne 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 3500 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 1500 0 
801   O�wiata i wychowanie 0 0 
 80101  Szkoły podstawowe 0 0 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bie��ce realizowane na podstawie porozumie� 
mi�dzy jst / porozumienie z m. Jaworem / 

7040 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposa�enia / „Szkoła 
marze�” 

14469 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposa�enia „Szkoła 
marze�” 

4823 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 55875 
851   Ochrona zdrowia 0 0 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 3000 0 
852   Pomoc społeczna 0 0 
 85212  �wiadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0 0 

  3110 �wiadczenia społeczne 135000 0 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

�rodowiska 
0 0 

 90019  Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzenie 
�rodków z opłat i kar za korzystanie ze 
�rodowiska  

0 0 

  4430 Ró�ne opłaty i składki 0 7040 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 0 
 92195  Pozostała działalno�� 0 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 3000 0 
   RAZEM 293627 105672 



 3 

 
 
     § 2. 
 

1. Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2005 r w 
Gminie M�cinka przedstawia zał�cznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów i wydatków zwi�zanych z realizacj� zada� Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych na 2005 rok przedstawia 
zał�cznik Nr 2 do niniejszej uchwały.    

 
      § 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy M�cinka. 
 
       § 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 


